2

РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
21 октября 2024 г. № 665
Об определении печатных средств массовой информации по объектам концессии
На основании абзаца третьего части шестой статьи 10, абзаца третьего части первой статьи 15 Закона Республики Беларусь от 12 июля 2013 г. № 63-З «О концессиях» Витебский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить печатные средства массовой информации, в которых подлежат опубликованию перечни объектов, предлагаемых для передачи в концессию, и извещения о проведении конкурса или аукциона по выбору инвестора для заключения с ним концессионного договора по объектам концессии:
Витебской области – газету «Витебские вести»;
городов, районов Витебской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Витебского областного исполнительного комитета от 13 мая 2015 г. № 295 «Об определении печатных средств массовой информации для опубликования перечней по объектам концессии, извещений о проведении конкурса (аукциона) по объектам концессии Витебской области и ее административно-территориальных единиц».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Первый заместитель председателя
	Г.Г.Сабынич

	Приложение
к решению
Витебского областного
исполнительного комитета
21.10.2024 № 665

ПЕРЕЧЕНЬ
печатных средств массовой информации, в которых подлежат опубликованию перечни объектов, предлагаемых для передачи в концессию, и извещения о проведении конкурса или аукциона по выбору инвестора для заключения с ним концессионного договора по объектам концессии, городов, районов Витебской области
	№
п/п
	Наименование административно-территориальной единицы
	Наименование печатного средства массовой информации

	1
	Город Витебск
	Газета «Віцьбічы»

	2
	Город Новополоцк
	Газета «Новополоцк сегодня»

	3
	Полоцкий район
	Газета «Полацкі веснік»

	4
	Оршанский район
	Газета «Аршанская газета»

	5
	Бешенковичский район
	Газета «Зара»

	6
	Браславский район
	Газета «Браслаўская звязда»

	7
	Верхнедвинский район
	Газета «Дзвінская праўда»

	8
	Витебский район
	Газета «Віцьбічы»

	9
	Городокский район
	Газета «Гарадоцкі веснік»

	10
	Глубокский район
	Газета «Веснік Глыбоччыны»

	11
	Докшицкий район
	Газета «Родныя вытокі»

	12
	Дубровенский район
	Газета «Дняпроўская праўда»

	13
	Лепельский район
	Газета «Лепельскі край»

	14
	Лиозненский район
	Газета «Сцяг перамогі»

	15
	Миорский район
	Газета «Міёрскія навіны»

	16
	Поставский район
	Газета «Пастаўскі край»

	17
	Россонский район
	Газета «Голас Расоншчыны»

	18
	Сенненский район
	Газета «Голас Сенненшчыны»

	19
	Толочинский район
	Газета «Наша Талачыншчына»

	20
	Ушачский район
	Газета «Патрыёт»

	21
	Чашникский район
	Газета «Чырвоны прамень»

	22
	Шарковщинский район
	Газета «Кліч Радзімы»

	23
	Шумилинский район
	Газета «Герой працы»

[bookmark: _GoBack]